1ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

 CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EDITAL   N.º 008/2013  - SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo aprovados e classificados no Concurso Público 008/2013 -

SMA, realizado em 05 de janeiro de 2014, para comparecerem ao Departamento de

Recursos Humanos, situado à Rua 1° de Maio, nº 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para

tratarem de assunto referente à sua admissão, observando o disposto no item 12.5 do

referido edital.

Auxiliar Administrativo –  28º

FILLIPE SILVERIO RIBEIRO

Servente – 117° ao 122°

DIANA SILVA DE ALMEIDA
ANA PAULA MICIANO DE OLIVEIRA
ANA LUCIA FRANCO DO NASCIMENTO
RUTE CRISTINA DE ANDRADE SILVA
EDNÉIA DO NASCIMENTO MORAIS
JOANA D'ARC GONÇALVES BASILIO

Agente Escolar – 70° ao 75°

ANDRESA MARIA SCHIRIPA DE QUEIROZ
PETTERSON MAGNO DA SILVA SANTOS
MATHEUS MARQUES MAGALHÃES
PATRÍCIA LOPES DA SILVA
KATIA CRHISTINA ALVES SANTOS
LARISSA HENRIQUES DE OLIVEIRA SANTOS

Nutricionista – 3º

CRISTIANE SANTIAGO SABENÇA SANTOS

Volta Redonda, 10 de março de 2014.

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração